

# **HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS**

Nøddevej 56  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Richard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS  
                                 Nøddevej 56  
                                 9310 Vodskov

e-mailadresse:        rhh@beierholm.dk

CVR-nr:                32357369

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
                                 Vandmanden 10  
                                 9200 Aalborg SV  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                33357966  
P-enhed:                1016482362

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed, som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 974.086 anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>694.862</b>	<b>456.488</b>
Personaleomkostninger .....	1	-289.966	-145.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.320	-28.320
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>376.576</b>	<b>282.338</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.056.126	4.117.937
Andre finansielle indtægter .....		16.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-543.690	-402.205
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>905.012</b>	<b>3.998.070</b>
Skat af årets resultat .....		69.074	21.535
<b>Årets resultat</b> .....		<b>974.086</b>	<b>4.019.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	150.000
Overført resultat .....		863.486	3.869.605
<b>I alt</b> .....		<b>974.086</b>	<b>4.019.605</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.050.710	3.079.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.050.710</b>	<b>3.079.030</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.926.025	2.926.025
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		400.000	1.384.856
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	5.696.914
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.326.025</b>	<b>10.007.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.376.735</b>	<b>13.086.825</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.372.055	0
Andre tilgodehavender .....		51.072	89.537
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.423.127</b>	<b>89.537</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		789.023	1.212.214
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>789.023</b>	<b>1.212.214</b>
Likvide beholdninger .....		410.812	25
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.622.962</b>	<b>1.301.776</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.999.697</b>	<b>14.388.601</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		6.636.598	5.773.112
Forslag til udbytte .....		110.600	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.247.198</b>	<b>6.423.112</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	18.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>18.002</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.193.789	2.207.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.193.789</b>	<b>2.207.262</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		12.600	12.500
Gæld til banker .....		0	1.155.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.532.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.546.110	3.040.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.558.710</b>	<b>5.740.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.752.499</b>	<b>7.947.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.999.697</b>	<b>14.388.601</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	200.929	40.000
Pensionsbidrag	80.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	9.037	5.830
	<b>289.966</b>	<b>145.830</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ud af den samlede realkredit restgæld forfalder tkr. 2.080 efter 5 år.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 2.206, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør tkr. 3.050.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1